EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 040/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento do Contrato de Fornecimento no 051/2021 com a empresa ATIVA BRASIL
PUBLICIDADE MARKETING E PROPAGANDA LTDA (Processo SEI nº
202100058002740).

OBJETO: A modificação unilateral do Contrato de Fornecimento no 051/2021, por parte da
Administração, cuja finalidade é alterar os dados bancários da empresa contratada,
conforme e-mail encaminhado e acostado aos autos.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG